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香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）GEM之特色
GEM之定位乃為相比起其他在聯交所上市之公司帶有較高投資風險之中小型公司提供一個上市之市場。有意投資之人士應
了解投資於該等公司之潛在風險，並應經過審慎周詳之考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市之公司一般為中小型公司，在GEM買賣之證券可能會較於聯交所主板買賣之證券承受較大之市場波動風險，
同時無法保證在GEM買賣之證券會有高流通量之市場。

GEM

GEM
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財務概要

截至
二零二五年

三月三十一日
止年度
千港元

41,559 53,318 71,399 98,271 115,368
      

(45,971) (114,648) (54,104) (64,324) (94,698)      

(45,421) (114,403) (54,104) (64,324) (93,952)

(550) (245) – – (746)      

(45,971) (114,648) (54,104) (64,324) (94,698)
      

於二零二五年
三月三十一日

千港元

41,908 86,850 188,730 225,133 278,695

(13,173) (14,292) (17,024) (21,763) (11,001)      

28,735 72,558 171,706 203,370 267,694
      

29,530 72,803 171,706 203,370 267,694

(795) (245) – – –      

28,735 72,558 171,706 203,370 267,694
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核數師

89

2 3203A-5

主要股份過戶登記總處

Ocorian Management (Bermuda) Limited
Victoria Place, 5th Floor
31 Victoria Street
Hamilton HM 10
Bermuda

香港股份過戶登記分處

16
17

註冊辦事處

Victoria Place, 5th Floor
31 Victoria Street
Hamilton HM 10
Bermuda

總辦事處及香港主要營業地點

21
Eastmark 5 502

主要往來銀行

股份代號

8079

網址

http://www.ecrepay.com

公司資料
董事

執行董事

 

獨立非執行董事

公司秘書

CPA, FCCA

法規主任

授權代表

審核委員會

薪酬委員會 

提名委員會
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主席報告

前景

COVID-19

致謝

陳恩德
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管理層討論及分析

業務回顧

FromBio Co. Limited  FromBio Co. Limited

營運回顧

41,600,000 53,300,000 (a)

(b) (c) (d)

(e)

放貸業務

7,500,000

14,000,000

30 30 1,166,000 6,527,000

30 30 150,000 993,000

本公司之放貸業務模式及信貸風險評估政策

163



2025  7

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 

釐定貸款條款

已授出貸款之主要條款

14% 24% 12

180 10% 36% 12 120

5% 48% 1 240 15% 36%

4% 15% 1 60
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客戶規模及多元性

23,447,000 3

5,323,000

23% 300,000 4,800,000

2,250,000 12 180 84 14% 24% 19%)

124 64 18,124,000

77% 35,000

480,000 157,000 12 60 43 10%

31% 26.03% 10,000 1,700,000

184,000 6 180 32 16% 48%

36.31%

14.9% 8,200,000

35%

主要內部監控措施

貸款監察

(i) (ii) (iii)

貸款催收

(i)

(ii)

(iii)

(iv)
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(i)

(ii)

(iii)

(iv)

零售及批發業務

B2B

20

FromBio Co. Limited FromBio Co. Limited

34,100,000 39,300,000

13.23%
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出售物業

Gidwani Dheeraj

87–105 9 904

1,600,000

1,570,000

減值

向客戶提供貸款及墊款之減值

9

9

(i) 

(ii) 

(iii) 

12
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–

–

–

(1) 

(2) 

(3) 

(4) 

內部信貸評級 詳述 確認預期信貸虧損之基準

12

 – 

  – 

 – 

(COVID-19)

2,900,000 22,600,000



 2025 12

按公平值列入損益賬之金融資產之公平值虧損

3,600,000 15%

150,000 3,450,000

商譽減值

1,344,000

1,344,000

物業、廠房及設備以及使用權資產減值

8,049,000 4,150,000

8,049,000 5,120,000 4,150,000 1,677,000
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溢利保證

未履行有關收購聯望有限公司已發行股本90.1%之溢利保證

90.1% 1,000,000

30,000

(12)

(i) (12)

1,000,000

(ii) (12) (12)

3,000,000

A A

(0)

A

4,000,000

A (i)

(ii) A (iii) 9.9% (iv) A
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未履行有關收購寵物超市有限公司已發行股本90.1%之溢利保證

90.1% 1,000,000

30,000

(12)

(i) (12)

1,000,000

(ii) (12) (12)

3,000,000

B B

(0)

B 4,000,000

B (i)

(ii) B (iii) 9.9% (iv) B

購股權計劃
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流動資金及財務資源

4,000,000

4,900,000

1,200,000

集團資產抵押

1,200,000

財務政策

僱員

37 38

14,100,000 20,800,000

退休福利計劃

1,500

資本架構

認購新股份

0.021 103,700,000

2,177,700 2,148,000 0.021

0.025
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股本重組

(1) 股份合併

(20) 0.01 (1) 0.20

622,344,031 31,117,201

(2) 股本削減及拆細

(i) (a)

(b) 0.19 0.20

0.01 6,223,440.31 311,172.01

(ii) 

(20) 0.01

300,000,000 30,000,000,000 0.01

(3) 股份溢價削減

396,278,000 396,278,000

402,190,000

31,117,201

或然負債

股息
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董事及高級行政人員履歷詳情

執行董事

陳恩德先生（「陳先生」），主席兼執行董事
56

6 30A  

9,059,843 29.12%

林銘誠先生（「林先生」），執行董事
63

22    

蕭若虹女士（「蕭女士」），執行董事

60

羅家麒先生（「羅先生」），執行董事

48

18
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立非執行董事

李勤輝先生（「李先生」），獨立非執行董事

46

20

1695

羅御軒先生（「羅先生」），獨立非執行董事
45 2022 7 22

Tasmu

SDGs ESG Inner Chill 16,000

何秀萍女士（「何女士」），獨立非執行董事
66

14

•

• 30
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企業管治報告

企業管治

企業管治常規

GEM C1

• 

• 

• 

• 

• 
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董事進行之證券交易

GEM 5.48 5.67

董事會

董事會之組成、董事會會議及董事出席會議次數

5 2

董事姓名
年內出席╱舉行
董事會會議次數

年內出席╱舉行
股東大會次數

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

 5/5 2/2

GEM

GEM 5.09

GEM 5.09
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主席及行政總裁

C.2.1

C.2.1

董事委員會

薪酬委員會

E.1.2

– 

– 

– 

董事姓名 出席╱舉行會議次數

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1
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審核委員會

GEM

董事姓名 出席╱舉行會議次數

2/2

2/2

2/2

2/2

提名委員會

B.3

– 

– 

– 

– 

(i)

(ii)

董事姓名 出席╱舉行會議次數

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1

1/1
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多元化

董事之培訓及持續發展

GEM

GEM

有關財務報告之責任

GEM

55 58

核數師酬金及核數師相關事宜

酬金

880
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風險管理及內部監控

內幕消息

投資者關係

(www.ecrepay.com)
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股東權利

62

74(3)

環境問題

與利益相關者之關係

公司秘書

15

GEM 5.15
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董事會報告

主要業務

業務回顧

5

6 16

3

19 25 32 54

15 19 25

業績及分派

59

財務概要

3

物業、廠房及設備

14

已發行股本

31

儲備

62
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可分派儲備

26,313,000

主要客戶及供應商

56.7%

22.8%

29.9%

27.3%

GEM GEM

5%

捐款

董事

執行董事

獨立非執行董事

董事及高級職員責任保險
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董事之服務合約

管理合約

薪酬政策

董事、高級管理層及五名最高薪酬人士之酬金

9 10

購股權計劃

GEM 23

(a)  – 

(b)  – 

(c)  – 

2,593,220

10% GEM
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1%

0.5%

(i)

(ii)

30 1

(12)

2,593,220 129,661

董事及最高行政人員於本公司或任何相聯法團之股份、相關股份或債券中之權益或短倉

XV

XV 7 8

352

GEM 5.46 5.67
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主要股東於本公司及其相聯法團之股份、相關股份及債券持有之權益及短倉

XV 2 3

10%

姓名 股份數目

於二零二五年
三月三十一日

佔本公司
已發行股本之
概約百分比

9,059,843 29.12%

1 3,952,500 12.70%

1. 

優先購買權

購買、出售或贖回本公司之上市證券

關連人士交易

33

GEM

競爭權益

GEM

獨立性之確認

GEM 5.09
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公眾持股量之充裕程度

GEM

核數師

仍志集團控股有限公司

陳恩德
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環境、社會及管治報告

關於本報告

引言

C2 – 

報告原則

1. 

2. 

3. 

4. 

報告範圍

環境、社會及管治

我們的可持續發展使命

我們的可持續發展方針
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持份者參與

主要持份者 通訊及回應渠道 主要注意事項

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 

• 
• 

• 

• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 

• 
• 
• 
• 

• 
• 
• 

• 
• 
• 
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重要性評估

1. 

2. 

3. 0 5

4. 

項目 環境、社會及管治議題 項目 環境、社會及管治議題

1 15

2 16

3 17

4 18

5 19

6 20

7 21

8 22

9 23

10 24

11 25

12 26

13 27

14 28
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2

2

1

1

—
—

4

4

5

5

3

3

28 27

26

25

24

23

21

22

19
18 15

13

11
1416

10

9

12

17 8

4

7

6

5

3

2

1

20

環境、社會及管治議題對外部持份者的重要性

重要性評估矩陣
環
境
、
社
會
及
管
治
議
題
對
本
集
團
的
重
要
性

資料及反饋

 

 21 Eastmark 5 502

 +(852) 2898 0567

 info@ecrepay.com



 2025 36

A. 環境

311

403

層面A1：產生的排放物及廢棄物

廢氣排放

汽車排放量 單位
二零二五╱

二四年
二零二四╱

二三年 百分比比較

0.05 0.10 -50%

2.12 3.44 -38%

0.16 0.25 -36%

0.05 2.12 0.16

50% 38% 36%
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溫室氣體排放

層面 1 單位 2

二零二五╱
二四年

二零二四╱
二三年 百分比比較

 – 3 8.61 18.97 -55%

 – 4 239.94 363.48 -34%

 – 5 8.03 13.44 -40%

溫室氣體排放總量 噸二氧化碳當量 256.58 395.89 -35%

溫室氣體排放密度 6 噸二氧化碳當量╱僱員人數 6.93 10.41 -33%

1. 

 – 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

256.58 139.31 35%

廢棄物管理

10 0.3

0.37 0.87

無害廢棄物 單位
二零二五╱

二四年
二零二四╱

二三年 百分比比較

0.37 1.48 -75%

0.87 1.14 -24%

無害廢棄物總量 噸 1.24 2.62 -53%

無害廢棄物密度 1 噸╱僱員人數 0.03 0.07 -57%

1. 
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• 

• 

• 

• 

354

層面A2：資源使用

用電及用水管理

能源來源種類 1 單位
二零二五╱

二四年
二零二四╱

二三年 百分比比較

直接能源消耗 千瓦時 29,511.59 69,107.68 -57%
– 29,511.59 69,107.68 -57%

間接能源消耗 千瓦時 581,347.00 862,081.00 -33%
– 581,347.00 862,081.00 -33%

能源消耗總量 千瓦時 610,858.59 931,188.68 -34%

能源密度 2,3 千瓦時╱僱員人數 16,509.69 24,504.96 -33%
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1.  – 

2. 

3. 

610,858.59 320,330.09

34%

598

• LED

• 

• 25

• 

• 

水資源

指標 單位
二零二五╱

二四年
二零二四╱

二三年 百分比比較

2 393.00 650.00 -40%

用水密度 1 立方米╱僱員人數 10.62 17.10 -38%

1. 

2. 
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393.0 257.0

40%

• 

• 

• 

包裝材料

10,632 39,000

131,401

包裝材料 單位
二零二五╱

二四年
二零二四╱

二三年 百分比比較

消耗總量 個 181,033 404,848 -55%
– 10,632 120,848 -91%

– 39,000 42,000 -7%

– 131,401 242,000 -46%

消耗總量密度 1,2 個╱僱員人數 4,892.8 10,653.89 -54%

1. 

2. 

投資方式
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(i)

(ii) (iii)

(i) (ii) (iii)

(iv) (v)

層面A3：環境及天然資源

層面A4：氣候變化
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B. 社會

層面B1：僱傭

57

485

3% 37

本集團僱員人數 1

於二零二五年
三月三十一日

於二零二四年
三月三十一日 變動 百分比比較

按性別劃分
15 16 -1 -6%

22 22 – –

按年齡劃分
30 – – – –

31 50 19 21 -2 -10%

50 18 17 +1 +6%

按僱傭類型劃分
37 38 -1 -3%

– – – –

按地理區域劃分
37 38 -1 -3%

1. 

 – 

• 

• 

• 

• 
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(i) (ii) (iii)

本集團離職僱員百分比 1 單位
於二零二五年
三月三十一日

於二零二四年
三月三十一日 百分比變動
（經重列）

總計 百分比 2.70% 97.37% -95%

按性別劃分
6.67% 118.75% -112%

– 81.81% -82%

按年齡劃分
30 – – –

31 50 10.52% 100% -89%

50 – 47.06% -47%

按地理區域劃分
2.70% 97.37% -95%

1. 

 – 

97.37% 2.70%

薪酬及福利

薪酬待遇

485

57
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招聘、晉升及解僱

多元共融

層面B2：健康與安全
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指標 3 二零二五╱二四年 二零二四╱二三年 二零二三╱二二年

– – –

– – –
1 – – –

– – –
2 – – –

1. 

2. 

3.  – 

(1)

(2) (3)

509

層面B3：發展及培訓
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115

本集團培訓僱員人數 2

於二零二五年
三月三十一日

於二零二四年
三月三十一日 百分比比較 1

37 38 -3%

按性別劃分
15 16 -6%

培訓男性百分比 41% 42% -1%

22 22 –

培訓女性百分比 59% 58% +1%

按僱員類別劃分
18 17 +6%

培訓管理層百分比 49% 45% +4%

19 21 -10%

培訓一線及其他僱員百分比 2 51% 55% -4%

本集團平均培訓時數 2

於二零二五年
三月三十一日

於二零二四年
三月三十一日 百分比比較 1

115 133 -14%

每名僱員平均培訓時數 3.11 3.5 -11%

按性別劃分
5.93 3.63 +63%

1.18 3.41 -65%

按僱員類別劃分
4.89 3.47 +41%

1.42 3.52 -60%

1. =  – 

2.  – 
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層面B4：勞工準則

57

16

層面B5：供應鏈管理

按地區劃分的供應商數目 二零二五╱二四年 二零二四╱二三年 百分比比較

38 41 -7%

2 1 +100%

2 10 -80%

1 1 0%

4 2 +100%
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層面B6：產品責任

ISO 22000:2005

投訴處理程序

1) 

2) 

3) 

知識產權

514

528
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層面B7：反貪污

• 

• 

• 

• 
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層面B8：社區投資
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香港聯交所環境、社會及管治報告指引索引

層面、一般披露及
關鍵績效指標 描述 相關章節╱解釋

A.環境
層面A1︰產生的排放物及廢棄物

(a) 

(b) 

A1.1  – 

A1.2 1 2  – 

A1.3  – 

A1.4  – 

A1.5

A1.6  – 

層面A2︰資源使用

A2.1  – 

A2.2  – 

A2.3  – 

A2.4  – 

A2.5  – 
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層面、一般披露及
關鍵績效指標 描述 相關章節╱解釋

層面A3︰環境及天然資源

A3.1

層面A4︰氣候變化

A4.1

B.社會
層面B1︰僱傭

(a) 

(b) 

B1.1

B1.2

層面B2︰健康與安全

(a) 

(b) 

B2.1

B2.2

B2.3

層面B3︰發展及培訓

B3.1

B3.2



2025  53

層面、一般披露及
關鍵績效指標 描述 相關章節╱解釋

層面B4︰勞工準則

(a) 

(b) 

B4.1

B4.2

層面B5︰供應鏈管理

B5.1

B5.2

B5.3

B5.4

層面B6︰產品責任

(a) 

(b) 

B6.1

B6.2  – 

B6.3  – 

B6.4  – 

B6.5  – 
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層面、一般披露及
關鍵績效指標 描述 相關章節╱解釋

層面B7︰反貪污

(a) 

(b) 

B7.1

B7.2

B7.3

層面B8︰社區投資

B8.1

B8.2
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獨立核數師報告
致仍志集團控股有限公司股東

意見

59 126

  

意見的基礎

 

關鍵審核事項
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關鍵審核事項

關鍵審核事項 我們於審核中處理該等事項之方法
  

向客戶提供之貸款及墊款之減值虧損

21

89,572,000 23,447,000

• 

• 

• 

•  

• 

• 

• 
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其他資料

董事及管治層就綜合財務報表須承擔之責任

  

 

 

核數師就審核綜合財務報表須承擔之責任

90  
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核數師就審核綜合財務報表須承擔之責任

• 

•  

•  

• 

 

 

• 

• 

先機會計師行有限公司

梁文傑
P08413
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綜合損益及其他全面收益表

二零二五年
千港元

來自放貸之收入 5(a) 7,494 14,029

來自銷售貨品之收入 5(a) 34,065 39,289

(28,798) (33,169)

來自銷售貨品之毛利 5,267 6,120

6 454 1,714

7 (14,399) (46,302)

(4,208) (4,801)

(37,885) (49,151)

34(b) 394 (13,157)

21(b) (2,891) (22,644)

11 (197) (470)    

除稅前虧損 8 (45,971) (114,662)

12 – 14    

本年度虧損及全面開支總額 (45,971) (114,648)
    

以下人士應佔本年度虧損及全面開支總額：
(45,421) (114,403)

(550) (245)    

(45,971) (114,648)
    

本公司擁有人應佔每股虧損 13

(1.60)港元 (4.52)
    

65 126
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綜合財務狀況表

二零二五年
千港元

資產
非流動資產

14 – –

15 – –

27 – 1,344

16 – –

20 606 39

21 12,313 21,512    

12,919 22,895    

流動資產
18 6,063 8,539

19 1,880 1,551

20 5,798 22,283

21 11,134 19,999

17 150 5,070

22 3,964 4,913    

28,989 62,355

14 – 1,600    

28,989 63,955    

負債
流動負債

23 7,480 10,251

24 1,421 1,092

25 2,389 1,366

26 – 1,200    

11,290 13,909
    

流動資產淨值 17,699 50,046
    

總資產減流動負債 30,618 72,941    
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二零二五年
千港元

非流動負債
25 1,883 383    

1,883 383
    

資產淨值 28,735 72,558
    

權益
本公司擁有人應佔權益

31(b) 311 5,186

31(c) 29,219 67,617    

本公司擁有人應佔權益 29,530 72,803

(795) (245)    

總權益 28,735 72,558
    

59 126

陳恩德 林銘誠

綜合財務狀況表
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綜合權益變動表

由本公司擁有人應佔 

股本 股份溢價 資本儲備 實繳盈餘 累計虧損 小計 非控股權益 總計

31(b) 31(c)(i) 31(c)(ii) 31(c)(iii) 36

於二零二三年四月一日之結餘 4,326 380,527 29,320 145,926 (388,393) 171,706 – 171,706         

本年度虧損及全面開支總額 – – – – (114,403) (114,403) (245) (114,648)

發行股份 31(b) 860 16,340 – – – 17,200 – 17,200

發行股份開支 – (1,700) – – – (1,700) – (1,700)         

於二零二四年三月三十一日及
 二零二四年四月一日之結餘 5,186 395,167 29,320 145,926 (502,796) 72,803 (245) 72,558         

本年度虧損及全面開支總額 – – – – (45,421) (45,421) (550) (45,971)

發行股份 31(b) 1,037 1,141 – – – 2,178 – 2,178

發行股份開支 – (30) – – – (30) – (30)

股本削減 31(b) (5,912) (396,278) – 402,190 – – – –         

於二零二五年三月三十一日之結餘 311 – 29,320 548,116 (548,217) 29,530 (795)  28,735
         

65 126
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綜合現金流量表

二零二五年
千港元

經營活動

(45,971) (114,662)

14 638 4,642

15 1,647 4,549

7 3,450 27,818

11 197 470

6 (1) (163)

6 (29) (52)

7 (508) 129

7 (130) 328

7 – 435

7 8,049 5,120

7 4,150 1,677

7 – 11,096

7 1,344 –

8 4,904 1,000

34(b) (394) 13,157

7 (1,345) –

21(b) 2,891 22,644

29 – (1,889)

7 – 1,688    

(21,108) (22,013)

(2,428) 1,194

65 (1,885)

15,274 (10,376)

14,143 (1,204)

209 6,071

329 (18)    

6,484 (28,231)

1 163    
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二零二五年
千港元

經營活動所得（所用）之現金淨額 6,485 (28,068)    

投資活動
– (1,814)

1,470 1,497

14 (8,687) (1,673)

28 – (2,000)

29 – 510

1,600 –

130 400    

投資活動所用之現金淨額 (5,487) (3,080)    

融資活動
22(b) 1,000 –

22(b) (2,200) –

22(b) (25) (288)

22(b) (2,870) (4,971)

2,148 15,500    

融資活動（所用）所得之現金淨額 (1,947) 10,241
    

現金及現金等值物減少淨額 (949) (20,907)

於年初之現金及現金等值物 4,913 25,820    

於年末之現金及現金等值物 3,964 4,913
    

綜合現金流量表

65 126
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綜合財務報表附註

1. 一般資料

Victoria Place, 5th Floor, 31 Victoria Street, Hamilton HM 10, Bermuda

21 Eastmark 5 502 GEM

2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

於本年度強制生效的經修訂香港財務報告準則會計準則

16

1 5

 

1

7

 7
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2. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

已頒佈但尚未生效的新訂及經修訂香港財務報告準則會計準則

18 4

11 3

9

 7

3

9

 7

3

10

 28

1

21 2

1 
2 
3 
4 

香港財務報告準則第18號「財務報表的呈列及披露」

18 1

1

1 8 7

7 33

18

18



2025  67

3. 重大會計政策資料

合規聲明

GEM

GEM

持續經營評估

編製及綜合基準

2

16 2

36

• 

• 

• 
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3. 重大會計政策資料

編製及綜合基準

業務合併
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3. 重大會計政策資料

商譽

於聯營公司之權益

36

36
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3. 重大會計政策資料

於聯營公司之權益

39

物業、廠房及設備

 20%

 20% 33%

 20% 50%

 20%

 10%
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3. 重大會計政策資料

有形資產之減值

存貨

其他資產



 2025 72

3. 重大會計政策資料

現金及現金等值物

金融工具

15

金融資產

• 

• 
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3. 重大會計政策資料

金融工具

金融資產

• 

• 

• 

(i) 

(ii) 

9
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3. 重大會計政策資料

金融工具

金融資產

12

12

30

 –  12

 –  

 –  

(i) 

• 

• 

• (1) (2)

• 

• 
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3. 重大會計政策資料

金融工具

金融資產

(i) 

30

(ii) 

(1)

(2) 30

(iii) 

(a) 

(b) 

(c) 

(d) 

(e) 

(f) 

(iv) 
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3. 重大會計政策資料

金融工具

金融資產

(v) 

• 

• 

• 

• 

34(b)

金融負債及股本工具
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3. 重大會計政策資料

金融工具

金融負債及股本工具

租賃

租賃的定義

16

本集團作為承租人

12
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3. 重大會計政策資料

租賃

本集團作為承租人

• 

• 

• 

• 

9

• 

• 

• 

• 
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3. 重大會計政策資料

租賃

本集團作為承租人

• 

• 

借款成本

所得稅
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3. 重大會計政策資料

所得稅

退休福利成本

收入確認

來自客戶合約之收入

15
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3. 重大會計政策資料

關連人士

(a) 

(i) 

(ii) 

(iii) 

(b) 

(i) 

(ii) 

(iii) 

(iv) 

(v) 

(vi) (a)

(vii) (a)(i)

(viii) 
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4. 關鍵會計判斷及估計不確定性的主要來源

(a) 向客戶提供之貸款及墊款之預期信貸虧損撥備

(i) (ii)

23,447,000 41,511,000

89,572,000 89,422,000

(b) 應收貿易賬款之預期信貸虧損撥備

1,880,000

1,551,000 18,481,000 18,875,000

(c) 物業、廠房及設備、使用權資產減值評估

(1) (2)

(3)

8,049,000

5,120,000 4,150,000 1,677,000
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4. 關鍵會計判斷及估計不確定性的主要來源

(d) 於聯營公司權益之減值評估

2,800,000

2,000,000 2,800,000 2,000,000

(e) 估計商譽減值

( )

( )

( 1,344,000 )( 1,344,000 ( ))

5. 收入及分部資料

(a) 收入

二零二五年
千港元

屬香港財務報告準則第15號範圍內的來自客戶合約之收入
 

 21,682 28,432

 12,383 10,857   

34,065 39,289   

不屬香港財務報告準則第15號範圍內的來自客戶合約之收入
 7,494 14,029
   

41,559 53,318
   

屬香港財務報告準則第15號範圍內的收入確認時間
 34,065 39,289
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5. 收入及分部資料

(b) 分部資料

(i) (ii)

(c) 分部業績、資產及負債

放貸 雜貨零售及批發 總計
二零二五年 二零二五年 二零二五年

千港元 千港元 千港元

來自對外客戶之可報告分部收入 7,494 14,029 34,065 39,289 41,559 53,318
       

除稅前可報告分部虧損 (2,594) (16,830) (16,242) (14,939) (18,836) (31,769)
       

3 944 334 1,140 337 2,084

– 201 1,140 3,030 1,140 3,231

 – – (394) 13,157 (394) 13,157

 2,891 22,644 – – 2,891 22,644

可報告分部資產 25,911 48,446 12,382 22,896 38,293 71,342
       

62 – 7,210 43 7,272 43

可報告分部負債 1,533 2,823 7,649 3,943 9,182 6,766
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5. 收入及分部資料

(d) 可報告分部收入、除稅前虧損、資產及負債之對賬

二零二五年
千港元

收入

41,559 53,318
   

二零二五年
千港元

除稅前虧損
(18,836) (31,769)

(12,993) (37,835)

454 1,714

(14,399) (46,302)

(197) (470)   

(45,971) (114,662)
   

二零二五年
千港元

資產
38,293 71,342

3,615 15,508   

41,908 86,850
   

二零二五年
千港元

負債
9,182 6,766

3,991 7,526   

13,173 14,292
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5. 收入及分部資料

(e) 主要客戶之資料

10%

二零二五年
千港元

1 11,351 10,781
   

1 

(f) 地區資料

6. 投資及其他收入

二零二五年
千港元

 –  1 163

 –  29 52

424 1,499   

454 1,714
   

7. 其他收益及虧損，淨額

二零二五年
千港元

(3,450) (27,818)
– (11,096)

130 (328)

16 – (1,688)

29 – 1,889

508 (129)

14 – (435)

14 (8,049) (5,120)

15 (4,150) (1,677)

27 (1,344) –

611 –

22(c) 1,345 –

– 100   

(14,399) (46,302)
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8. 除稅前虧損

二零二五年
千港元

880 880

 –  255 551

 –  277 102

531 714

 –  13,238 20,184

 –  812 611   

14,050 20,795
   

14

 –  638 4,631

 –  – 11   

638 4,642
   

15

 –  1,647 4,521

 –  – 28   

1,647 4,549
   

23,517 31,215

4,904 1,000   

28,421 32,215
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9. 董事及行政總裁酬金

622 383 622G GEM

截至二零二五年三月三十一日止年度

袍金
薪金、津貼及
實物福利 花紅

退休福利
計劃供款 總計

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

– 1 – – 1
– 1 – – 1
– 741 – 18 759
– 720 – 18 738      

– 1,463 – 36 1,499      

100 – – – 100

御 100 – – – 100

100 – – – 100

 100 – – – 100      

400 – – – 400
      

400 1,463 – 36 1,899
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9. 董事及行政總裁酬金

– 1 – – 1

– 1 – – 1

– 741 – 18 759

– 757 – 18 775      

– 1,500 – 36 1,536      

100 – – – 100

御 100 – – – 100

62 – – – 62

100 – – – 100

 38 – – – 38      

400 – – – 400
      

400 1,500 – 36 1,936
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10. 五名最高薪酬人士

9

二零二五年
千港元

2,493 2,292

54 50   

2,547 2,342
   

人數
二零二五年

 1,000,000 2 3

 1,000,001 1,500,000 1 –
   

11. 融資成本

二零二五年
千港元

 25 288

 172 182   

197 470
   

12. 所得稅抵免

二零二五年
千港元

 –  – 14   

– 14   

30 – –   

– 14
   

2,000,000

8.25% 2,000,000 16.5%

16.5%
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12. 所得稅抵免

二零二五年
千港元

(45,971) (114,662)
   

16.5% 16.5% (7,585) (18,919)

(7) (182)

1,662 9,241

6,204 7,763

 (48) –

(226) 2,097

– (14)   

– (14)
   

269,423,000 232,115,000

877,000 1,102,000

268,546,000 231,013,000

20,121,000 21,491,000

3,320,000

3,546,000

13. 每股虧損

二零二五年
千港元

虧損
(45,421) (114,403)

   

二零二五年

普通股之數目

28,460,777 25,319,599
   

28,460,777 25,319,599

31(b)
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14. 物業、廠房及設備

樓宇及租賃
物業裝修 電腦及設備

傢俬及
固定裝置 汽車及船隻 總計

成本

11,295 11,915 2,581 2,486 28,277
– 73 – 1,600 1,673

(5,354) (2,148) (2,307) – (9,809)
– – – (780) (780)

(1,860) – – – (1,860)
29 (1,363) (871) (28) – (2,262)      

 2,718 8,969 246 3,306 15,239
2,044 6,637 6 – 8,687

– – – (616) (616)      

4,762 15,606 252 2,690 23,310      

累計折舊及累計減值

6,711 7,419 2,508 709 17,347
8 2,408 1,629 27 578 4,642

– – – (52) (52)
(5,033) (2,067) (2,274) – (9,374)

7 255 2,791 3 2,071 5,120
(260) – – – (260)

29 (1,363) (803) (18) – (2,184)      

 2,718 8,969 246 3,306 15,239
8 492 145 1 – 638

– – – (616) (616)
7 1,552 6,492 5 – 8,049      

4,762 15,606 252 2,690 23,310
      

賬面值

於二零二五年三月三十一日 – – – – –
      

– – – – –
      

1,600,000

Gidwani Dheeraj 1,600,000
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14. 物業、廠房及設備

物業、廠房及設備以及使用權資產的減值評估

8,049,000 4,150,000

11.4% 12.2%

2.6% 2.6%

12.5% 15.1%

2.6% 2.6%

8,049,000

5,120,000 4,150,000 1,677,000
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15. 使用權資產

土地及樓宇

成本

15,451

470

744

(4,879)

29 (782)  

11,004

5,797  

16,801  

累計折舊及累計減值

8,943

8 4,549

(3,969)

7 1,677

29 (196)  

11,004

8 1,647

7 4,150  

16,801
  

賬面值

於二零二五年三月三十一日 –
  

–
  

4.4% 4.4% 2 3

1 3

14



2025  95

16. 於聯營公司之權益

二零二五年
千港元

4,800 4,800

(4,800) (4,800)   

– –
   

(i) 

本集團持有的所有權之比例 

聯營公司名稱
所持
股份類別 繳足股本詳情 直接 間接 主要業務

註冊成立及營
業地點

二零二五年 二零二五年
% % % %

– – 不適用

– – 不適用

– – 不適用

10

10

40 40 不適用

10

10

40 40 不適用

20% 3

1,688,000 7
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17. 按公平值列入損益賬之金融資產

二零二五年
千港元

 –  (i) – 1,470

(ii) 150 3,600   

150 5,070
   

(i) 

(ii) 

 150,000  3,450,000

18. 存貨

二零二五年
千港元

6,063 8,539
   

19. 應收貿易賬款

二零二五年
千港元

20,361 20,426

(18,481) (18,875)   

1,880 1,551
   

0 30

34(b)
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19. 應收貿易賬款

二零二五年
千港元

686 1,217
1,194 334   

1,880 1,551
   

20. 按金、預付款項、其他應收款項及其他資產

二零二五年
千港元

(iii) 5,031 18,122

619 2,068

(iv) 718 2,018

36 114   

6,404 22,322
   

(i) 5,798 22,283

(iii) 606 39   

6,404 22,322
   

(i) 

(ii) 

(iii) 738,000 929,000 414,000 39,000

5,500,000 1,649,000

4,500,000 2,488,000 5,900,000

(iv) 

1,000,000

28

3,000,000
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21. 向客戶提供之貸款及墊款

二零二五年
千港元

113,019 130,933

(89,572) (89,422)   

23,447 41,511
   

 11,134 19,999

 12,313 21,512   

23,447 41,511
   

3,500,000 1,462,000 1,823,000

1,575,000

10,862,000 15,188,000

10,000 4,800,000 10,000 8,300,000

年利率範圍
貸款類型 二零二五年

14% – 24% 13% – 20%

10% – 31% 10% – 36%

5% – 48% 5% – 52%
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21. 向客戶提供之貸款及墊款

(a) 

12個月預期
信貸虧損

全期預期信貸
虧損（非信貸

減值）
全期預期信貸
虧損（信貸減值） 總計

37,226 5,494 121,920 164,640

34,284 – – 34,284

9,748 865 3,416 14,029

12 (27,649) 1,929 25,720 –

 – (1,729) 1,729 –

(27,409) (3,295) (16,405) (47,109)

(1,198) (420) (33,293) (34,911)     

 25,002 2,844 103,087 130,933

7,282 – – 7,282

5,262 475 1,757 7,494

12 (3,574) 558 3,016 –

– (775) 775 –

(17,729) (1,850) (10,370) (29,949)

– – (2,741) (2,741)     

於二零二五年三月三十一日 16,243 1,252 95,524 113,019
     

(b) 

12個月預期
信貸虧損

全期預期信貸
虧損（非信貸

減值）
全期預期信貸
虧損（信貸減值） 總計

1,095 1,260 99,334 101,689

12 (4,905) 774 4,131 –

– (1,448) 1,448 –

5,706 61 16,877 22,644

(1,198) (420) (33,293) (34,911)     

 698 227 88,497 89,422

12 (311) 280 31 –

– (313) 313 –

102 (108) 2,897 2,891
– – (2,741) (2,741)     

於二零二五年三月三十一日 489 86 88,997 89,572
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22. 現金及現金等值物

(a) 

(b) 融資活動產生之負債之對賬

租賃負債 借款 總計
千港元 千港元 千港元

（附註25） （附註26）

於二零二四年四月一日 1,749 1,200 2,949    

融資現金流量
 – 1,000 1,000

 – (2,200) (2,200)

 (2,870) – (2,870)

 – (25) (25)    

(2,870) (1,225) (4,095)    

其他變動
 5,729 – 5,729

 172 – 172

 – 25 25

 (508) – (508)    

5,393 25 5,418
    

於二零二五年三月三十一日 4,272 – 4,272
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22. 現金及現金等值物

(b) 融資活動產生之負債之對賬

25 26

於二零二三年四月一日 6,921 1,200 8,121    

融資現金流量
 (4,971) – (4,971)

 – (288) (288)    

(4,971) (288) (5,259)    

其他變動
 738 – 738

 465 – 465

 (980) – (980)

 182 – 182

 – 288 288

 29 (606) – (606)    

(201) 288 87
    

於二零二四年三月三十一日 1,749 1,200 2,949
    

(c) 非現金交易

2,980,000

(i) 1,345,000 (ii) 1,030,000

(iii) 605,000
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23. 應付貿易賬款及其他應付款項

二零二五年
千港元

693 1,809

6,787 5,462

– 2,980   

7,480 10,251
   

 

100% 2,980,000 2%

二零二五年
千港元

0–30 575 872

31–90 – 932

90 118 5   

693 1,809
   

24. 合約負債

二零二五年
千港元

1,421 1,092
   

二零二五年
千港元

1,092 1,110

1,421 1,092

(1,092) (1,110)   

1,421 1,092
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25. 租賃負債

二零二五年
千港元

1,749 6,921
– 465

5,729 738

(508) (980)

172 182

(2,870) (4,971)

29 – (606)   

4,272 1,749
   

2,389 1,366

1,883 252
– 131   

4,272 1,749

12 (2,389) (1,366)   

12 1,883 383
   

26. 借款

二零二五年
千港元

– 1,200   

– 1,200
   

二零二五年
千港元

– 1,200
   

二零二五年

– 24%
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27. 商譽

二零二五年
千港元

成本
1,344 1,344

(1,344) –   

– 1,344
   

商譽之減值評估

1,344,000

11.4% 12.2%

2.6% 2.6%

1,344,000
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28. 收購附屬公司

截至二零二四年三月三十一日止年度

收購聯望有限公司（「聯望」）

A

A 90.1% 1,000,000

A A

90.10%

1,009,000

A A A

A A A

GEM 20 A

A

收購寵物超市有限公司（「寵物超市」）

B

B 90.1% 1,000,000

B B

90.10%

1,009,000

B B B

B B B
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29. 出售附屬公司
截至二零二四年三月三十一日止年度

出售驕榮有限公司 (「驕榮」)

Top Blade Holding Company Limited
100% 510,000

78
586
100

(19,180)
(606)  

(19,022)
  

510
19,022

(19,180)  

352
  

出售產生之現金流入淨額
510

–  

510
  

出售偉常有限公司 (「偉常」)

100% 1

2,080

(3,617)

(9,795)  

(11,332)
  

–

11,332

(9,795)  

1,537
  

出售產生之現金流出淨額
–

–  

–
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30. 遞延稅項資產╱負債

稅項虧損
超出相關折舊
之折舊撥備 總計

240 (240) –

12 (59) 59 –    

181 (181) –

12 (37) 37 –    

於二零二五年三月三十一日 144 (144) –
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31. 股本、儲備及股息

(a) 權益組成部分變動

(b) 股本

股份數目

每股面值0.01港元的已發行及繳足普通股：

於二零二三年四月一日 432,644,031 4,326
   

發行股份 (i) 86,000,000 860   

於二零二四年三月三十一日 518,644,031 5,186
   

發行股份 (ii) 103,700,000 1,037

股份合併 (iii) (591,226,830) –

股本削減 (iv) – (5,912)   

於二零二五年三月三十一日 31,117,201 311
   

(i) 

86,000,000 0.20

17,200,000 860,000 16,340,000

GEM

(ii) 

103,700,000 0.021 2,177,700

1,037,000 1,140,700

(iii) (20) (1)

622,344,031 31,117,201

(iv) 

0.19 0.20 0.01

6,223,440.31 311,172.01
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31. 股本、儲備及股息

(c) 儲備

(i) 股份溢價

40

(ii) 資本儲備

(i) (ii)

(iii) 實繳盈餘

(i)

(ii)

(d) 股息
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32. 退休福利計劃

1,500

33. 與關連人士之交易及結餘

(a) 主要管理層薪酬

9 10

(b) 其他關連人士交易

關連人士關係 交易類型
交易金額

二零二五年
千港元

(ii) 4 28

22(c) 1,345 –

(ii) 669  –

22(c) 1,030 –

(i) 

(ii) GEM 20

20 GEM 20.74(1)(c)

(iii) 
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(a) 按類別劃分之金融工具

二零二五年
千港元

金融資產

150 5,070   

 –  1,880 1,551

 –  5,785 20,254

 –  23,447 41,511

 –  3,964 4,913   

35,076 68,229
   

總計 35,226 73,299
   

金融負債

 –  1,231 5,052

 –  – 1,200

 –  4,272 1,749   

總計 5,503 8,001
   

(b) 金融風險因素
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(a) 市場風險

(i) 

50

50

50 50

17,000

21,000

(ii) 

10% 123,000
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

34(a)

15% 12% 35% 28%

12
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

內部信貸評級 詳述 確認預期信貸虧損之基準

 

12

 

 

 – 

 

 

 

 – 

 

 

 – 

 

 

階段 決策規則（根據內部信貸評級）
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

二零二五年三月三十一日
平均虧損率 總賬面值

% 千港元 %

內部信貸評級
3 16,243 3 25,002

7 1,252 8 2,844

21 3,878 33 21,213

96 91,646 100 81,874     

113,019 130,933
     

12個月預期
信貸虧損

全期預期信貸
虧損（非信貸

減值）
全期預期信貸
虧損（信貸減值） 總計

 –  15,754 – – 15,754

 –  30 – 1,166 – 1,166

 –  30 – – 6,527 6,527     

於二零二五年三月三十一日 15,754 1,166 6,527 23,447
     

 –  24,304 – – 24,304

 –  30 – 2,617 – 2,617

 –  30 – – 14,590 14,590     

於二零二四年三月三十一日 24,304 2,617 14,590 41,511
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

9

二零二五年三月三十一日
預期虧損率 總賬面值 虧損撥備

% 千港元 千港元 %

0% 686 – 0% 1,075 –

0% – – 52% 297 155

55% 2,661 1,467 74% 1,294 960

100% 17,014 17,014 100% 17,760 17,760    

20,361 18,481 20,426 18,875
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

於二零二三年四月一日 6,112

13,157

(394)  

18,875

(394)  

於二零二五年三月三十一日 18,481
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(b) 信貸風險及減值評估

(c) 流動資金風險

30
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(b) 金融風險因素

(c) 流動資金風險

加權平均
實際利率 應要求 於一年內

一年以上
五年以內

合約未貼現
現金流量總額 賬面值

於二零二五年三月三十一日 % 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

非衍生金融工具
– – 1,231 – 1,231 1,231

4.4 – 2,530 1,943 4,473 4,272       

– 3,761 1,943 5,704 5,503
       

 

於二零二四年三月三十一日 %

非衍生金融工具
– 2,980 2,072 – 5,052 5,052

24 – 1,224 – 1,224 1,200

4.4 – 1,402 396 1,798 1,749       

2,980 4,698 396 8,074 8,001
       

(c) 資本風險管理

(d) 公平值計量

(i) 按公平值計量之金融資產及負債
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(d) 公平值計量

(i) 按公平值計量之金融資產及負債

公平值 第一級 第二級 第三級

於二零二五年三月三十一日

 –  150 – 150 –
     

於二零二四年三月三十一日

 –  1,470 1,470 – –

 –  3,600 – – 3,600
     

公平值
估值技術及主要
輸入數據

重大不可觀察輸
入數據

二零二五年
千港元

     

 

– 1,470

 

 ( )

150 3,600
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34. 財務風險管理及金融工具之公平值

(d) 公平值計量

(i) 按公平值計量之金融資產及負債

電影版權
投資

3,600

(3,450)

(150)  

於二零二五年三月三十一日 –
  

(ii) 按公平值以外列賬之金融資產及負債之公平值
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35. 本公司之財務狀況表

二零二五年
千港元

資產
非流動資產

– –

(i) 2,000 2,000

46,409 87,628   

48,409 89,628   

流動資產
57 41

– 1,470

19 91   

76 1,602   

負債
流動負債

4,209 3,809

17,652 15,071   

21,861 18,880
   

流動負債淨額 (21,785) (17,278)
   

資產淨值 26,624 72,350
   

權益
本公司擁有人應佔權益

311 5,186

26,313 67,164   

26,624 72,350
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35. 本公司之財務狀況表

(i) 

二零二五年
千港元

3,097 3,097

(1,097) (1,097)   

2,000 2,000
   

(ii) 37

(iii) 

股本 股份溢價 實繳盈餘 累計虧損 總計

31(b) 31(c)(i) 31(c)(iii)

於二零二三年四月一日之結餘 4,326 380,527 145,926 (321,531) 209,248

– – – (152,398) (152,398)

31(b) 860 16,340 – – 17,200
– (1,700) – – (1,700)      

於二零二四年三月三十一日之結餘 5,186 395,167 145,926 (473,929) 72,350
      

– – – (47,874) (47,874)

31(b) 1,037 1,141 – – 2,178
– (30) – – (30)

31(b) (5,912) (396,278) 402,190 – –      

於二零二五年三月三十一日之結餘 311 – 548,116 (521,803) 26,624
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36. 非控股權益

聯望
二零二五年

千港元

截至三月三十一日止年度
77 –

(2,845) 1,247   

(2,768) (1,247)   

(2,768) (1,247)   

(274) (123)
   

– –
   

於三月三十一日
3,213 5,357

– –

(7,223) (6,613)

– –   

(4,010) (1,256)
   

(397) (123)
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36. 非控股權益

寵物超市
二零二五年

千港元

截至三月三十一日止年度
19 –

(2,807) 1,247   

(2,788) (1,247)   

(2,788) (1,247)   

(276) (122)
   

– –
   

於三月三十一日
3,225 5,357

– –

(7,245) (6,613)

– –   

(4,020) (1,256)
   

(398) (122)
   



 2025 126

37. 附屬公司之一般資料

附屬公司名稱

已發行繳足╱註冊股本 本集團之實際權益 本公司持有 主要活動及營運╱註冊
成立地點

   

二零二五年 二零二五年 二零二五年
港元

1,350,000 1,350,000 100% 100% 100% 100%

100 100 100% 100% 100% 100%

388,583,043 388,583,043 100% 100% 100% 100%

Rainbow Cosmetic (BVI) Limited 50,000美元 50,000 100% 100% 100% 100%

 

1美元 1 100% 100% 100% 100%

 

3,000,000 3,000,000 100% 100% 100% 100%

1,000 1,000 90.1% 90.1% 90.1% 90.1%

 

1,000 1,000 90.1% 90.1% 90.1% 90.1%
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